
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 240 Viernes 3 de octubre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 46548

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
34

39
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

34399 Anuncio de licitación de la Agencia Estatal de Administración Tributaria,
por  procedimiento  abierto,  para  la  contratación  de  los  servicios
financieros derivados de la gestión de la tesorería interna de la Agencia
Tributaria.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Agencia Estatal de Administración Tributaria.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Gestión Económica.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Subdirección General de Adquisiciones y Contratación.
2) Domicilio: Calle Lérida, 32-34.
3) Localidad y código postal: Madrid 28020.
4) Teléfono: Información administrativa: 915831331, técnica: 915834723.
5) Telefax: 915831352.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www.con t ra tac ionde les tado .es .
8)  Fecha  límite  de  obtención  de  documentación  e  información:  4  de

noviembre  de  2014.
d) Número de expediente: 14700049600 - AV 32/14.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Contratación de los servicios financieros derivados de la gestión

de la tesorería interna de la Agencia Tributaria.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí, 3 lotes.
e) Plazo de ejecución/entrega: Cláusula 1.7 del Pliego.
f) Admisión de prórroga: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 0,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 4 de noviembre de 2014.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Agencia  Estatal  de  Administración  Tributaria,  Registro
General (De lunes a viernes en horario de 9:00 h a 17:30 h y los sábados
de 9:00 a 14:00 h).

2) Domicilio: Calle Lérida, 32-34.
3) Localidad y código postal: Madrid 28020.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Apertura del sobre C o comunicación de defectos.
b) Dirección: Calle Lérida, 32-34, Salón de Actos.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 240 Viernes 3 de octubre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 46549

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
34

39
9

c) Localidad y código postal: Madrid 28020.
d) Fecha y hora: 6 de noviembre de 2014, 12:00 h.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 26 de
septiembre de 2014.

Madrid,  26 de septiembre de 2014.-  La Directora  del  Servicio  de Gestión
Económica.

ID: A140049057-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-10-02T16:20:22+0200




